
PLATITI: 210000-00

PLĂTITOR (R) PROFMARKET PRIM SRL CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD30AG000000022511553917

1010600025874

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.31 Chisinau

BENEFICIAR (R) INSPECTORATUL GENERAL AL POLITIEI  CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD68TRPCAA518410B00596AA

1013601000495

Plata pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr. ocds-b3wdp1-MD-
1582031412903 si ocds-b3wdp1-MD-1582112888111 din 23.03.2020

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Doua Sute Zece Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNĂTURILE EMITENTULUI
SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

101 23 martie 2020 12:07:00 23 martie 2020 12:09:00

N 

2000005651 23 martie 2020

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2020-03-23T12:32:03+0200




